

Bluestone ApS

c/o Lone Hertz, Avnholtsvej 35
2950 Vedbæk
CVR-nr. 28 28 62 36

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Lone Hagelund Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bluestone ApS
c/o Lone Hertz, Avnholtsvej 35
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 28 62 36
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lone Hagelund Hertz

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.456.856 kr. mod -120.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	531.897	69.120
Finansielle indtægter	1.336.039	76.432
1 Finansielle omkostninger	-208	-299.625
Resultat før skat	1.867.728	-154.073
2 Skat af årets resultat	-410.872	33.352
Årets resultat	1.456.856	-120.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.395.856	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.621
Disponeret i alt	1.456.856	-120.721

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
3	Aktiver bestemt for salg	0	1.007.750
	Varebeholdninger i alt	0	1.007.750
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.322	0
	Udsudte skatteaktiver	0	33.352
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.814
	Andre tilgodehavender	12.675	0
	Tilgodehavender i alt	240.997	64.166
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.235.045	4.018.886
	Værdipapirer i alt	5.235.045	4.018.886
	Likvide beholdninger	1.427.913	284.677
	Omsætningsaktiver i alt	6.903.955	5.375.479
	Aktiver i alt	6.903.955	5.375.479

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.558.618	5.162.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>6.744.618</u>	<u>5.346.662</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	126.171	0
Anden gæld	33.166	28.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.337</u>	<u>28.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.337</u>	<u>28.817</u>
Passiver i alt	<u>6.903.955</u>	<u>5.375.479</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.162.762	58.900	5.346.662
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.395.856	61.000	1.456.856
	125.000	6.558.618	61.000	6.744.618

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	208	299.625
	208	299.625
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	377.520	0
Årets regulering af udskudt skat	33.352	-33.352
	410.872	-33.352
3. Aktiver bestemt for salg		
Grund, Avernakøvej 32, Faaborg	0	1.007.750
	0	1.007.750
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		5.235.045
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.216.160
